研究室代表者様

依頼伝票担当者様

科学研究費補助金で依頼される場合の変更（追加記入）について

硝子機器開発・研修室

日頃から硝子機器開発・研修室（ガラス工場）をご利用頂き有難うございます。

今回、依頼方法について変更がありますのでお知らせいたします。

科学研究費補助金で依頼される場合、現在は「研究種目」「プロジェクトコード」「研究代

表者」の３点を記入して頂いておりましたが、今年度から「学内分担者」の氏名を追加記入

してもらう事になりました。

科学研究費補助金での依頼の場合はご注意下さい。お手数をお掛けする事になりますが、

よろしくお願い申し上げます。

記入方法

●「学内分担者」欄のある新しい依頼伝票の場合はそちらにご記入ください。

●「学内分担者」欄のないこれまでの依頼伝票を使用する際には依頼伝票の空欄に

「学内分担者：氏 名」をご記入ください。

硝子機器開発・研修室（ガラス工場）

    ℡：022-795-6611（内線 6611）

    E-mail：glass@tech.sci.tohoku.ac.jp

空欄に記入ください